
 

 

UCHWAŁA NR IX/65/2025 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) w związku z art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 

1089 i 1572) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów 

budżetowych po zmianach wynosi 40 883 000, 00zł, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości     34 583 000, 00zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości  6 300 000, 00zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków 

budżetowych po zmianach wynosi 43 583 000, 00zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości       28 433 000, 00zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości  15 150 000, 00zł. 

§ 3. Tabela nr 3a "Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok" do Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy 

Brzeziny z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2025r. otrzymuje nowe 

brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się "Dochody i wydatki finansowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 2025 rok", zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 5357



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Sasin 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5357



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/65/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 3 300 000,00 -3 279 994,30 3 279 994,30 3 300 000,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 130 258,44 -1 130 258,44 1 130 258,44 1 130 258,44 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 149 735,86 -2 149 735,86 2 149 735,86 2 149 735,86 

bieżące razem: 34 583 000,00 -3 279 994,30 3 279 994,30 34 583 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 

majątkowe razem: 1 300 000,00 0,00 5 000 000,00 6 300 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 883 000,00 -3 279 994,30 8 279 994,30 40 883 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5357



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/65/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 6 872 500,00 882 500,00 882 500,00 29 900,00 852 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 990 000,00 5 990 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 872 500,00 882 500,00 882 500,00 29 900,00 852 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 990 000,00 10 990 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 4 038 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 010 000,00 4 010 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 038 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 010 000,00 9 010 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 583 000,00 28 433 000,00 24 514 528,00 13 223 199,00 11 291 329,00 704 000,00 3 184 472,00 0,00 0,00 30 000,00 10 150 000,00 10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 583 000,00 28 433 000,00 24 514 528,00 13 223 199,00 11 291 329,00 704 000,00 3 184 472,00 0,00 0,00 30 000,00 15 150 000,00 15 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5357



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/65/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 5 990 000,00 5 000 000,00 10 990 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 4 010 000,00 5 000 000,00 9 010 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Małczew, gmina Brzeziny, o dł. ok. 510mb - PGR 

2024 0,00 639 097,00 639 097,00 

   
Inne 0,00 639 097,00 639 097,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Adamów, gmina Brzeziny na odc. ok. 1250mb -j 
PGR2024 0,00 1 566 416,00 1 566 416,00 

   
Inne 0,00 1 566 416,00 1 566 416,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Adamów, gmina Brzeziny na odc. ok.150mb- 

PGR2024 0,00 187 970,00 187 970,00 

   
Inne 0,00 187 970,00 187 970,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Adamów-Gałkówek -Kolonia na odc. ok. 1 150mb, 

gmina Brzeziny - PGR 2024  0,00 1 441 103,00 1 441 103,00 

   
Inne 0,00 1 441 103,00 1 441 103,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Jordanów-Eufeminów, gmina Brzeziny na odc. 
ok.930mb - PGR 2024  0,00 1 165 414,00 1 165 414,00 

   
Inne 0,00 1 165 414,00 1 165 414,00 

Razem 9 925 000,00 5 000 000,00 14 925 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5357



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/65/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Dochody i wydatki finansowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2025 r. 

Dochody  Wydatki 

Dział § Plan Nazwa zadania inwestycyjnego  Klasyfikacja budżetowa Plan 

Dział Rozdz. §  

600 6370 5 000 000, 00 Przebudowa dróg na terenie gminy Brzeziny – 

Rządowy Fundusz Polski Ład: PIS edycja 

6PGR/2023/2094/Polski Ład 

600 60017 6370 5 000 000, 00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. 

Małczew, gmina Brzeziny o dł. ok. 510mb 

600 60017 6370 639 097, 00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. 

Adamów – Gałkówek kolonia, gmina 

Brzeziny na odc. ok. 1150mb -PGR 

600 60017 6370 1 441 103, 00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. 

Adamów , gmina brzeziny na odc. ok. 

1250mb - PGR  

600 60017 6370 1 566 416, 00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. 

Jordanów – Eufeminów, gmina Brzeziny na 

odc. ok. 930mb  

600 60017 6370 1 165 414, 00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. 

Adamów, gmina Brzeziny na odc. ok. 150mb 

600 60017 6370 187 970, 00 

x 5 000 000, 00 OGÓŁEM x x x 5 000 000, 00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5357


		2025-05-19T11:35:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




